CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
" .
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV BIIMETHR/ 512/ 650 Wide Flange Beam /21 X 62#/533 X92.7 | 4600052481
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
it 3 CARRETERA MEXICU ~Saliliee, [0 TEDas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 7.882 KG 11012121/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426745/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e - (2015)

26815 Tultitlan 28.04.2018 CSA G40.21-13 345WM

COMP%SICION QUI’MIﬁ N : T A

Ni i E.
% % % & 3 G % Pl % % % P
0.095 1.139 0.028 0.018 0.079 0.277 0.014 0.000 0.075 0.209 0.038 0.335 0.000
COMPOSICION QUIMICA
A
0
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS — ) " —
YREY ¥ ope- THeEY 1A
59.1 74.0 23.5 541.5 407.7

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




